DATOS GENERALES:

FECHA/HORA:
CLIENTE:
PEDIDO:

PRODUCTO:

03/12/15

SIMEC ACERO, S.

A. DE C.V.

CERTIFICADQ DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

5:42:10

PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE

020544

CANAL 3" 4.

ESPECIFICACION A6/R6M-10

1LB/FT 76.2MM

PESO TEORICO PRODUCTO: 6.101 KGS/MT

ANALISIS QUIMICOS:

CONTRA 22158

GRADO DE ACERO

CANTIDAD EMBARCADA

EMBARQUE:

LONGITUD (Mts)

SCN008

316721 0270

L0370 .0

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA

LIMITE
ELASTICO
(PSI/MPA)

Sn % C 5 Cu

220 .2100  .250
ESFUERZO
MAXIMO
(PSI/MPA)

0 .0120

ALARGAMIENTO
(2")

.2700

REMISION: 0090322-1
ASTM A36/A36M-08
10.898 TONS
JOSE RAMIREZ
12.20 TERMINADO:
% Ni ¥ Cr 5V ¥ Mn % Nb
.0400 .0700 .0020 .9100  .0020
CHARPY CHARPY CHARPY
V-NOTCH V-NOTCH V-NOTCH
JOULES LB-PIE KG-MT

316721

ATADCS DE LA COLADA

56,935

79,391

SPL00219 SPL00220 SPL00221 SPL00222

316721

SPL00217

SPL00218

DE LA CALIDA

O




